NO OO OO

HAMAME LILIANA RAQUEL

GUEMES 1045

Inscripto

6006Z
61547
61597
61957
62597
HWCC2

62243240636
62243304116
62243304161
62243326316
62243323742

4893825016037

FAMILIA DE CONEJOS

FAMILIA DE PANDAS

FAMILIA DE OVEJAS

FAMILIA DE VACAS

FAMILIA DE PATOS

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEELS

16/11/23

C0006016

0021-00018187

SAN SALVADOR DE JUJUY /JUJu

27169915569
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
29/12/22 | 001 | 220011C04271171K
14/06/22 | 001 | 220011C06007378S

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 42 Peso (Kg): 14.1

Factura: 0023-00010835

Datos de entrega

8 A 12 DE 16.30 A 20.30

TRANSPORTE ALIANZA ()
AGUSTIN DE VEDIA 3056

CABA

$ 825.403,80
Valor Declarado
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